REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE
DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR
KORCE
ADRESA : SHETITORE “FAN.S.NOLI” TEL & FAX ++ 35582242755 , ++ 3558224 2674

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)
1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri Drejtoria E Shérbimit Spitalor Korgé
Adresa Spitali Korce, Shetitore “Fan S. Noli” Korce
Tel/Fax 08224 2674 (0692232246)

Personi pergjegjes Bledar Hoxhallari

E-mail bledar.hoxhallari@yahoo.com

Ueb-fage www.app.gov.al

2. Llojii procedurés sé prokurimit: Proceduré e hapur

3. Numri i referencés sé procedurés REF-97160-03-04-2024
Loti 1; REF-97177-03-04-2024
Loti 2; REF-97179-03-04-2024

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Mirembajtje “full risk” e pajisjeseve mjekesore te
prodhuesit Philips/ose ekuivalent, te Spitalit Korce”e ndare ne lote - Marreveshje kuader me nje
operator ekonomik — ku te gjitha kushtet jane te percaktuara — me afat 2 (dy) vjecar (24 muaj)”.

Loti 1: “Mirembajtje “full risk” e pajisjes mjekesore MRI (resonance magnetike) te prodhuesit
Philips/ose ekuivalent, te Spitalit Korce” - Marreveshje kuader me nje operator ekonomik — ku te
gjitha kushtet jane te percaktuara — me afat 2 (dy) vjecar (24 muaj)”.

Loti 2: “Mirembajtje “full risk” e pajisjes mjekesore CT Scaner te prodhuesit Philips/ose
ekuivalent, te Spitalit Korce” - Marreveshje kuader me nje operator ekonomik — ku te gjitha
kushtet jane te percaktuara — me afat 2 (dy) vjecar (24 muaj)”.

5. Fondi limit: Vlera e perllogaritur per per te dy lotet; 21,315,379.9 (njezet e nje million e treqind
e pesembedhjete mije e treqind e shtatedhjete e nente pike nente) leke pa TVSH, ose
25,578,455.88 (njezet e pese million e peseqind e shtatedhjete e tete mije e katergind e pesedhjete
e pese pike tetedhjete e tete) leke me TVSH, vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit.


mailto:bledar.hoxhallari@yahoo.com
http://www.app.gov.al/

Vlera e pritshme e kontratave ge mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader per
Lotin 1 “Mirembajtje “full risk” e pajisjes mjekesore MRI (resonance magnetike) te prodhuesit
Philips/ose ekuivalent, te Spitalit Korce”; 13,594,002 (trembedhjete million e peseqind e
nentedhjete e kater mije e dy) leke pa TVSH, ose 16,312,802.4 (gjashtembedhjete million e tregind
e dymbedhjete mije e teteqind e dy pike kater) leke me TVSH.

Vlera e pritshme e kontratave ge mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader per
Lotin 2 “Mirembajtje “full risk” e pajisjes mjekesore CT Scaner te prodhuesit Philips/ose
ckuivalent, te Spitalit Korce”; 7,721,377.9 (shtate million e shtategind e njezet e nje mije e treqind
e shtatedhjete e shtate pike nente) leke pa TVSH, ose 9,265,653.48 (nentemilion e dygind e
gjashtedhjete e pese mije e gjashtegind e pesedhjete e tre pike dyzet e tete) leke me TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: Brenda 24 muajve nga
data e nénshkrimit té marréveshjes kuadér.

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: Data 21/03/2024(d/m/v) ora 11:00

[Titullari i Autoritetit Kontraktor]

Litian BROKA



